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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21516005N

2. Data e Regjistrimit 16/03/2022
3. Emri i Subjektit Skydream Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Donika Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, 
Apt.1, Nr.1, Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim konsulence ne investime jashte dhe brenda vendit, 

shitblerje e pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, 
investimeve publike dhe private, sigurine e jetes dhe jo jetes, 
ne sigurim ne kantiere punimesh ose prodhimesh, ne fushen 
e kerkime per studime investimesh, kerkime dhe analize 
tregu per investim, konsulence marketingu online-off-line, 
prodhimin shkrimin e publikimin libra revista studime 
shkencore, konsulence financiare, konsulence politike, 
konsulence kinematografise. Konsulence per llogarite demet 
e shkaktuar ndaj te treteve, konsulence e investime 
strategjike dhe makroekonomike, konsulence ndertim-zbatim 
e mirembajtje rrjeti teknologjise. Konsulence ne fushen e 
cibercrime. Konsulence marketingu dhe reklamimi, kerkimet 
e tregut, identitikimin e konkurrences dhe gjetjen e 
konsumatoreve. Shitjen e hapesirave publicitare per 
publikimet e veta dhe per llogari te te treteve, edhe nepermjet 
agjencive dhe ose shoqerive te tjera, organizimin e 
konferencave, kongreseve, seminareve si dhe te gjitha 
aktiviteteve ne lidhje me marketingun. Shoqeria mund te 
kryeje menaxhimin e buxheteve publicitare. Ndermjetesimi 
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ne fushen e marketing online dhe offline, per blerje jashte 
dhe brenda vendit per individ dhe bisnese, menaxhim per 
llogari te te treteve e marredheniet me publikun, 
ndermjetesim per llogaritjen dhe rekuperimin e borxheve te 
keqija ,ndermjetesime legale per palet ne konflikt ose jo.   
Jorgo Nezha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2022                Deri: 14/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JorgoNezha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Skydream Service
E-Mail: skydream2022@yahoo.com  
Telefon: 0683228932  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-877786-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68DA476-00D8-403F-AF05-8ED865FA01C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08DB93E-EE5C-4A30-8E81-BD838F277D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C786FA-8D8C-40CC-84DD-D24A938934CB

